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Jest takie miejsce, gdzie zimne psie nosy proszą zza krat o odrobinę ludzkiej uwagi, a skulone w kącie koty
chciałyby mruczeć „swojemu człowiekowi”. W krakowskim schronisku dla bezdomnych zwierząt czeka
kilkaset czworonogów, w tym tygodniu o uśmiech losu zabiega szczególnie Milenka i Psotka.

Milenka to kudłata suczka bardzo tęskniąca za kontaktem z ludźmi. Nie jest co prawda  pierwszej
młodości, ale ma tak uroczy charakter, że trudno jej nie pokochać. Jest bardzo łasa na pieszczoty,
wesoła, chętnie wychodzi na spacery. Niecierpliwie czeka na nowego właściciela, który ją przygarnie i
pokocha nie tylko na święta, ale  na całe psie życie!

Psotka jest bardzo ładną, roczną kotką. Psotka jest wysterylizowana. Jest raczej nieśmiała, chowa się
w miejscu, w którym czuje się bezpiecznie, ale gdy tylko człowiek poświęci jej więcej czasu chętnie
wychodzi i nawiązuje kontakt. Chce być głaskana i przytulana tak samo jak inne koty, w których
towarzystwie bardzo lubi przebywać. Psotka czeka na świąteczny cud adopcji!

Jeżeli nie możesz przygarnąć psa ani kota, pomóż przetrwać zimę bezdomnym czworonogom.
Schronisko szczególnie apeluje o koce, kołdry, dywany, słomę do bud na zimę, karmę dla psów i
kotów w puszkach, karmę specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmę dla
psów chorych na nerki, karmę dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne. W socjalizacji
zwierząt wolontariuszom bardzo pomogą podarowane zabawki interaktywne dla kociąt i szczeniąt,
zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery (kantarki).

Przypomnijmy: W  ramach akcji „Podaj łapę” prowadzonej od ponad roku w naszym portalu, co
czwartek prezentujemy jednego psa  i kota czekającego na nowego właściciela.  Pomogliśmy znaleźć
dom prawie 90 czworonogom - 33 psy  i 54 koty  biorące udział  w akcji mają już „swojego człowieka”.

Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem
www.schronisko.krakow.pl.(KS)

http://www.schronisko.krakow.pl/

